106-2166 STAGING MBI000317463 30.00 100 100 20.38 2038.00 6.00 122.28 6.00 122.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2282.56

3 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING MBI000367193 36.00 100 100 24.45 2445.00 6.00 146.70 6.00 146.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2738.40

Total: 240 240 10282.96 790.98 790.98 0.00 0.00 0.00 11864.91

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand Eight Hundred and Sixty Four and Ninety One paisa Only